

Årsredovisning för
Värmdö Smådjursklinik AB

559482-2255

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alinda Dalla-Santa
Styrelseledamot

2026-04-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Värmdö Smådjursklinik AB, 559482-2255, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Värmdö kommun skall bedriva veterinärklinik med inriktning smådjur samt viss utbildning. Verksamheten skall bedrivas dag och kvällstid under vardagarna. Samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen år 2025 är högre än år 2024 på grund av att föregående år var ett förkortat räkenskapsår. Årets resultat har belastats med en kostnad om cirka 227Tkr, hänförlig till tidigare år, vilket försämrat utfallen (se vidare information i not)

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2024
Nettoomsättning	11 035 876	1 303 804
Resultat efter finansiella poster	743 381	100 338
Soliditet %	24,2	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		77 190
Balanseras i ny räkning		77 190	-77 190
Årets resultat			584 510
Belopp vid årets utgång	50 000	77 190	584 510

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	77 190
Årets resultat	584 510
Summa	661 700
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	600 000
Balanseras i ny räkning	61 700
Summa	661 700

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-03 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 035 876	1 303 804
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 035 876	1 303 804
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 226 317	-295 178
Övriga externa kostnader		-2 085 021	-449 004
Personalkostnader	2	-5 863 646	-437 219
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 317	-22 107
Summa rörelsekostnader		-10 288 301	-1 203 508
Rörelseresultat		747 575	100 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		46	42
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 240	0
Summa finansiella poster		-4 194	42
Resultat efter finansiella poster		743 381	100 338
Resultat före skatt		743 381	100 338
Skatter			
Skatt på årets resultat		-158 871	-23 148
Årets resultat		584 510	77 190

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	506 838	447 126
Summa materiella anläggningstillgångar		506 838	447 126
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	200 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		200 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		706 838	747 126
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		409 408	201 771
Summa varulager m.m.		409 408	201 771
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		32 728	18 256
Övriga fordringar		2 833	30 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		467 232	174 793
Summa kortfristiga fordringar		502 793	223 161
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 318 124	243 340
Summa kassa och bank		1 318 124	243 340
Summa omsättningstillgångar		2 230 325	668 272
SUMMA TILLGÅNGAR		2 937 163	1 415 398

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 190	0
Årets resultat		584 510	77 190
Summa fritt eget kapital		661 700	77 190
Summa eget kapital		711 700	127 190
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		796 428	599 247
Skatteskulder		217 805	23 148
Övriga skulder		489 150	577 681
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		722 080	88 132
Summa kortfristiga skulder		2 225 463	1 288 208
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 937 163	1 415 398

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Rättelse av fel

Under räkenskapsåret har bolaget identifierat ett väsentligt fel i redovisning av personalkostnader. Felet avsåg en felaktig periodiseringsprincip och är hänförligt till tidigare år. Felet har rättats i resultaträkningen för 2025 enligt K2(BFNAR 2016:10). Effekten av rättelsen är en minskning av årets resultat med 227Tkr.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-05-03 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	469 233	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	173 029	469 233
Utgående anskaffningsvärden	642 262	469 233
Ingående avskrivningar	-22 107	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-113 317	-22 107
Utgående avskrivningar	-135 424	-22 107
Redovisat värde	506 838	447 126

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		300 000
Reglerade fordringar	-100 000	
Utgående anskaffningsvärden	200 000	300 000
Redovisat värde	200 000	300 000

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-28

Värmdö

Alinda Dalla-Santa

2026-04-28

Alinda Dalla-Santa

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Folkesson Råd & Revision AB

Julia Adebäck

Julia Adebäck

Auktoriserad revisor
